
 

 1 / 3 

 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

 

„Energetické úspory ZŠ U Soudu – vybavení kuchyně“ 
 

Identifikace zadávacího řízení 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

 

Režim a druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou otevřeného řízení dle § 56 zákona. 

 

Zatřídění předmětu zakázky dle kódu CPV: 

39221000-7 - Kuchyňské zařízení 

45421151-7 – Instalace a montáž kuchyní       

45330000-9 - Instalatérské a sanitární práce         

45311000-0 - Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení   

45351000-2 - Instalace a montáž technického zařízení budovy 

 

Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka a montáž technologického kuchyňského 

vybavení do ZŠ U Soudu 369/8, 460 01 Liberec realizovaná v rámci projektu „Energetické 

úspory ZŠ U Soudu“.  

Podrobnější specifikace předmětu zakázky jsou dále uvedeny v položkovém rozpočtu (příloha 

č. 5 ZD) a v projektové dokumentaci (příloha č. 4 ZD) vypracované společností TECHNICO 

Opava s. r.o.., IČO: 00262978 se sídlem  Opava, Hradecká 1576/51, PSČ 746 01. 

Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

V souladu se Směrnicí rady č. 3 RM oddíl C, článek 2 jmenoval zadavatel usnesením            

č. 27/2025 ze dne 14. 01. 2025 hodnotící komisi. 

 

I. jednání hodnotící komise proběhlo per rollam dne 24. 02. 2025. Komise jednala ve složení: 

 Mgr. Šárka Prachařová náměstkyně primátora 

 Mgr. Barbara Steinzová vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací 

 Pavel Smarž   odbor strategického rozvoje a dotací 

 Bc. Veronika Malá  odbor strategického rozvoje a dotací 

 

 



 

 2 / 3 

 

Seznam hodnocených nabídek 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ 

Výše nabídkové ceny 

v Kč bez DPH 

1. ARDA, spol. s r.o. 41329180 9.117.890 Kč 

2. MGVIVA a.s. 17321611 8.880.000 Kč  

3. AMEREX trade s.r.o. 25388461 9.617.245 Kč 

4. InterGast a.s. 62917153 9.996.666 Kč 

1. Popis hodnocení 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Nabídky byly hodnoceny dle 

hodnotícího kritéria, kterým je dle Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 

ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle základního kritéria hodnocení, kterým je 

ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena.  

 

2. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

Hodnocena byla celková výše nabídkové ceny bez DPH. Hodnotící komise sestavila pořadí 

nabídek od prvé k poslední s ohledem na výši nabídkové ceny. Jako nejvýhodnější byla 

vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

3. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 

hodnocení 

Seznam nabídek, které byly hodnoceny a údaje, které byly předmětem hodnocení: 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

Výše nabídkové 

ceny v Kč bez 

DPH 

1. 
ARDA, spol. 

s r.o. 
41329180 Londýnská 123/17, Liberec 

11, 460 01 
9.117.890 Kč 

2. 
MGVIVA 

a.s. 
17321611 Křenova 438/3, Veleslavín, 

162 00 Praha 6 
8.880.000 Kč  

3. 
AMEREX 

trade s.r.o. 
25388461 

Ostrava – Poruba, 

V zahradách č. 2025, 708 

00 

9.617.245 Kč 

4. InterGast a.s. 62917153 Na Vinobraní 1792/55, 

Záběhlice, 106 00 Praha 10 
9.996.666 Kč 

 

Výsledek hodnocení 

Výsledek hodnocení, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 



 

 3 / 3 

 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Účastník IČ 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. MGVIVA a.s. 17321611 8.880.000 Kč 

2. ARDA, spol. s r.o. 41329180 9.117.890 Kč 

3. AMEREX trade s.r.o. 25388461 9.617.245 Kč 

4. InterGast a.s. 62917153 9.996.666 Kč 

 

Liberec 26. 02. 2025 

 

  Podpis 

1. Mgr. Šárka Prachařová  

2. Mgr. Barbara Steinzová  

3. Pavel Smarž  

4. Bc. Veronika Malá  

 


